

КИРИЛЛ

кирпич // черепица

123007, г. Москва, 2-ой Хорошевский пр. д.9 корп.2

8 (495) 737-80-80

кирпич-черепица.рф



Art Brick

воплощение красоты и формы

Действует с 18 января 2024 года

Наименование продукции	Артикул	Тип кирпича	Размер, мм	Вес, кг	Кол-во на поддоне, шт	Кол-во поддонов	Кол-во на а/м, шт	Цена, 1 шт/руб	Кол-во, шт/м²	Цена, м²/руб
Кирпич лицевой керамический пустотелый с утолщенной стенкой 20 мм М-175, ГОСТ 530-2012										
БЕЛЫЙ ГОРОД	ФР-00005297-1	1 НФ	250x120x65	2,45	540	15	8100	151,39	50	7569,50
	ФР-00005300-1	0,7 НФ	250x85x65	2,00	660	15	9900	128,71	50	6435,50
ГЕЙНСБОРО	ФР-00005297-4	1 НФ	250x120x65	2,45	540	15	8100	154,69	50	7734,50
	ФР-00005300-4	0,7 НФ	250x85x65	2,00	660	15	9900	132,01	50	6600,50
МУССОН	ФР-00005298-6	1 НФ	250x120x65	2,45	540	15	8100	143,59	50	7179,50
	ФР-00005299-6	0,7 НФ	250x85x65	2,00	660	15	9900	127,70	50	6385,00
СВЕТЛО-СЕРЫЙ ГОРОД	ФР-00005297-2	1 НФ	250x120x65	2,45	540	15	8100	151,39	50	7569,50
	ФР-00005300-2	0,7 НФ	250x85x65	2,00	660	15	9900	128,71	50	6435,50
СЕРЫЙ ГОРОД	ФР-00005298-3	1 НФ	250x120x65	2,45	540	15	8100	138,64	50	6932,00
	ФР-00005299-3	0,7 НФ	250x85x65	2,00	660	15	9900	122,75	50	6137,50
СТИЛЬ ГОРОДА	ФР-00005297-М	1 НФ	250x120x65	2,45	540	15	8100	151,39	50	7569,50
	ФР-00005300-М	0,7 НФ	250x85x65	2,00	660	15	9900	128,71	50	6435,50
ТЕЛЕГРЕЙ	ФР-00005297-5	1 НФ	250x120x65	2,45	540	15	8100	154,69	50	7734,50
	ФР-00005300-5	0,7 НФ	250x85x65	2,00	660	15	9900	132,01	50	6600,50
Кирпич облицовочный ручной работы полнотелый										
БЕЛАЯ ДАЧА	W077-10	WDF	215x102x65	2,50	512	15	7680	149,67	57	8531,19
ИВАНОВО	W077-5.1	WDF	215x102x65	2,50	512	15	7680	149,67	57	8531,19
ИСТОМИНО	W004-6.1	WDF	215x102x65	2,50	512	15	7680	192,48	57	10971,36
СЕРАЯ ДАЧА	W077-1	WDF	215x102x65	2,50	512	15	7680	149,67	57	8531,19
СЕРЕБРИСТАЯ ДАЧА	W077-3	WDF	215x102x65	2,50	512	15	7680	149,67	57	8531,19

Примечание:

1. Цена указана в рублях, с учетом НДС. Срок поставки - **5** дней при наличии продукции на складе производителя.
2. Стоимость продукции рассчитана из расчета **комплектного груза**. Комплектным считается груз, соответствующий норме загрузки одной автомашины.
3. Стоимость некомплектного груза рассчитывается отдельно. Некомплектным считается груз меньше нормы загрузки одной автомашины.
4. Поставка продукции от МКАД (Московская Кольцевая Автодорога) до Малого бетонного кольца осуществляется бесплатно.
5. Поставка продукции за пределы Малого бетонного кольца осуществляется за дополнительную плату **100** рублей за 1 км пробега транспортного средства.
6. Для разгрузки кирпича Покупателю предоставляется **3** часа, при увеличении этого времени взимается **300** рублей за каждый последующий час простоя.
7. Количество штук в 1 м2 указано с учетом кладочного шва 12 мм.